ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE LIMOEIRO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 243, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2024.

EMENTA: Homenageia e denomina os Editais
de Chamamento Público 01, 02 e 03/2024,
referentes a Política Nacional Aldir Blanc –
PNAB (Lei Federal nº 14.399/2022).

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
pelo artigo 93, IX, da Lei Orgânica Municipal

RESOLVE:

Art. 1º Homenagear e denominar os Editais de Chamamento
Público 01, 02 e 03/2024, da Política Nacional Aldir Blanc –
PNAB:

Edital de Chamamento Público 01/2024 – Fomento - Laurivan
Barros
Edital de Chamamento Público 02/2024 – Premiação - Prêmio
Maria Inez Duarte
Edital de Chamamento Público 03/2024 – Cultura Viva -
Fernando Limoeiro

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação,
revogadas as demais disposições em sentido contrário.

Publique – se e Registre –se

Gabinete do Prefeito
Limoeiro, 14 de novembro de 2024.

ORLANDO JORGE PEREIRA DE ANDRADE LIMA
Prefeito

Publicado por:
Sergio Murilo Bezerra Junior

Código Identificador:5CA5443C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 19/11/2024. Edição 3723
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

19/11/2024, 08:57 Município de Limoeiro

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/5CA5443C/40bc0813ac347d4dc72a0beecd0d29d540bc0813ac347d4dc72a0beecd0d29d5 1/1